
Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 1 z 14 

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A PROVOZU KONSIGNAČNÍHO SKLADU  
A RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA VČETNĚ VÝPŮJČKY INSTRUMENTÁRIA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „občanský zákoník“) 

I. 
Smluvní strany 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště 
IČO: 27660915, DIČ: CZ27660915 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 4420 
zastoupení: MUDr. Petr Sládek, předseda představenstva  
(dále jen „odběratel “) 
 
a 
 
 
Zimmer Czech, s.r.o. 
sídlo: Na Strži 2097/63,  140 00  Praha 4 
IČ: 25107976, DIČ: CZ25107976 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 50253 
zastoupení: Ing. Kamil Rényi, jednatel 
číslo účtu:  
kontaktní osoby:  
telefon, e-mail:  
(dále jen „dodavatel“) 

II.  
Předmět a účel smlouvy 

1. Dodavatel zřizuje na základě této smlouvy a za podmínek v ní dále uvedených u odběratele 
konsignační sklad se zdravotnickými prostředky – Totální endoprotéza kolene „TEP kolene“, 
blíže specifikovanými v příloze č. 1  a 2 této smlouvy (dále jen jako „zboží“).  

2. Odběratel se zavazuje opatrovat za podmínek dále uvedených zboží dodavatele uložené 
v konsignačním skladu, který dodavatel zřídil za účelem okamžité dostupnosti zboží pro vlastní 
potřebu odběratele spojenou s poskytováním zdravotní péče. Konsignační sklad je zřízen na 
pracovišti odběratele, Centrální operační sály, budova C, 4. podlaží (dále jen jako „COS“).  

3. Dodavatel se zavazuje zřídit konsignační sklad u odběratele do 14 dnů od podpisu smlouvy a 
dále průběžně dodávat zboží do konsignačního skladu (doplňovat stav zboží na konsignačním 
skladu) v množství, typech a čase dle požadavků odběratele vycházejících z jeho vlastní 
potřeby. Odběratel se zavazuje za toto zboží uhradit kupní cenu dle podmínek stanovených 
touto smlouvou.   

4. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „TEP kolene s modulární tibií“, jejímž zadavatelem je odběratel.  

 

III.  
Podmínky provozu konsignačního skladu 

 
1. Uložení zboží bude zajištěno v místnosti COS odběratele, kde je konsignační sklad zřízen. 

Odběratel zajistí, aby zboží bylo uloženo dle pokynů výrobce/dodavatele a v souladu s platnou 
legislativou. Dodavatel naskladní zboží v množství dohodnutém s pověřenou osobou 
odběratele uvedenou v odst. 5 tohoto článku v závislosti na aktuální potřebě odběratele. 

2. Dodavatel odpovídá za to, že zboží dodávané do konsignačního skladu je způsobilé k užití při 
poskytování zdravotní péče v souladu s platnou právní úpravou na území ČR. Dodavatel je 



Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 2 z 14 

povinen předložit odběrateli před podpisem této smlouvy prohlášení o shodě vydané výrobcem 
na všechny zdravotnické prostředky (zboží), které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, a 
to v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 375/2022 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro. 

3. Dodavatel se zavazuje doplňovat průběžně zboží uložené v konsignačním skladu nejpozději 
do 3 pracovních dnů od převzetí písemného požadavku – konsignační objednávky vystavené 
z nemocničního logistického systému. Objednávka bude vystavena na základě výdejek na 
zdravotnické prostředky, vydaných COS (dále viz čl. IV. odst. 2 této smlouvy). Dodavatel předá 
zboží určené do konsignačního skladu pověřené osobě.  

4. Veškeré zboží, které bude dodavatel doplňovat do konsignačního skladu, bude dodáváno 
v cenách stanovených v příloze č. 1 této smlouvy s možnostmi cenových změn dle ujednání 
uvedených dále v této smlouvě.   

5. Převzetí zboží do konsignačního skladu, jeho uskladnění, výdej a evidence s využitím 
odběratelova logistického SW Fama, s jehož použitím dodavatel výslovně souhlasí, bude 
zajišťováno zaměstnancem odběratele (COS, kde je konsignační sklad zřízen) pověřeným 
správou konsignačního skladu.  

Odběratel pověřil správou skladu zaměstnance odběratele: 

Změnu osoby správce skladu lze provést oznámením zaslaným e-mailem nebo doporučeným 
dopisem kontaktu dodavatele uvedeném v záhlaví této smlouvy. V oznámení musí být řádně 
identifikovány osoba nového správce skladu a termín účinnosti změny. 

6. Dodavatel není oprávněn sjednat se správcem skladu pracovněprávní vztah a hradit mu za 
činnost spojenou se správou konsignačního skladu mzdu, odběratel se vznikem 
pracovněprávního vztahu nesouhlasí. 

7. Dodavatel se zavazuje na své náklady pojistit zboží po dobu jeho uložení v konsignačním 
skladu pro případ: 

▪ poškození nebo zničení zboží živelnou událostí 

▪ poškození nebo zničení zboží vodou z vodovodních zařízení 

▪ odcizení zboží způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření 
chránící zboží před zcizením. 

V případě, že dodavatel tento závazek nesplní, nese škodu na zboží, která mu vznikne 
uvedenými škodními událostmi, ke své tíži. 

8. Odběratel je povinen dodavateli bez zbytečného odkladu oznámit škody způsobené na zboží 
uloženém v konsignačním skladu. V případě, že dojde k jeho zcizení, je odběratel povinen tuto 
skutečnost oznámit dodavateli a Policii ČR. 

9. Dodavatel má právo kontroly zboží uloženého v konsignačním skladu. Dodavatel se zavazuje 
provést minimálně jednou v každém kalendářním roce účinnosti této smlouvy inventuru zboží 
nacházejícího se v příslušném konsignačním skladu, a to na základě prokazatelné žádosti 
dodavatele a po dohodě dodavatele s odběratelem na termínu konání inventury s pracovištěm, 
kde je konsignační sklad zřízen. Odběratel se zavazuje za tímto účelem umožnit zástupcům 
dodavatele po předchozí domluvě vstup do konsignačního skladu a poskytnout jim při kontrole 
nezbytnou součinnost. Dodavatel je povinen sdělit výsledky inventury odběrateli a předat mu 
kopie odpovídajících dokumentů (formou elektronické komunikace na e-mail: gojs@nemuh.cz). 

10. Dodavatel rovněž uděluje odběrateli souhlas, aby jeho zaměstnanci v případě potřeby provedli 
kontrolu zboží uloženého v konsignačním skladu, zejména za účelem ověření správnosti 
vedení skladové evidence a účtování vydaného zboží.  

11. Dodavatel se zavazuje nedodávat do konsignačního skladu zřízeného touto smlouvou jiné 
zboží než uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, ledaže by se smluvní strany jednorázově 
dohodly nebo sjednaly písemný dodatek k této smlouvě. V případě jednorázové dohody nesmí 
cena náhradního zboží přesáhnout cenu nahrazovaného zboží. Pokud dodavatel nedodrží 

mailto:sekr.ekonnam@fnusa.cz


Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 3 z 14 

závazek sjednaný v předchozí větě, je povinen odběrateli uhradit smluvní pokutu ve výši 
hodnoty neoprávněně dodaného zboží.    

IV.  
Prodej a koupě zboží  

1. Zboží uložené v konsignačním skladu je odběratel oprávněn odebírat a používat pro vlastní 
potřebu k poskytování zdravotních služeb. Kupní smlouva je uzavřena a vlastnické právo ke 
zboží přechází z dodavatele na odběratele okamžikem vydání zboží z konsignačního skladu.  

2. COS, kde je konsignační sklad zřízen, se zavazuje nejméně 1x týdně zaevidovat výdej 
z konsignačního skladu do SW Fama. Dodavatel vystaví nejpozději  
do jednoho týdne od zaevidování výdeje dle předchozí věty fakturu-daňový doklad k úhradě 
kupní ceny za odebrané zboží. Splatnost faktury činí 60 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. 
Závazek odběratele uhradit cenu díla je splněn okamžikem odeslání příslušné částky z účtu 
odběratele na účet dodavatele uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy. Faktura musí obsahovat 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Nebude-li faktura obsahovat některou 
náležitost nebo bude některý údaj uvedený chybně, je odběratel oprávněn fakturu před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené 
faktuře vyznačí odběratel důvod vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. 
Vrácením vadně vystavené faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět 
ode dne doručení nově vyhotovené bezvadné faktury odběrateli. Stejná lhůta splatnosti platí i 
při placení jiných plateb souvisejících s plněním této smlouvy (např. úroků z prodlení, smluvní 
pokuty, náhrady škod aj.). 

3. Odběrateli uzavřením této smlouvy nevzniká povinnost odebrat od dodavatele jakékoliv zboží.  

4. Dodavatel se zavazuje dodávat pouze zboží, které odpovídá požadavkům odběratele 
uvedeným v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž základě je tato smlouva 
uzavřena (dále jen „veřejná zakázka“). Jakost, úprava balení a značení dodávaného zboží musí 
odpovídat platným právním předpisům vztahujícím se ke zboží. Dodavatel se zavazuje dodávat 
zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku dodání činit nejméně 75 % celkové doby 
použitelnosti. Dodavatel může dodat zboží s kratší dobou použitelnosti jen po předchozím 
písemném souhlasu odběratele. Dále se dodavatel zavazuje dodávat zboží, které nemá závady 
v jakosti ani porušený obal. Dodavatel se zavazuje uvést standardizovaný identifikační čárový 
kód na jednotlivém balení i na baleních přepravních.  

5. Dodavatel poskytne po celou dobu trvání smlouvy jako bezplatnou výpůjčku odběrateli 
instrumentárium potřebné k realizaci zákroku s použitím zboží uvedeného v příloze č. 1. 
Instrumentárium bude odběrateli dodáno spolu s prvním dodáním zboží do konsignačního 
skladu, a to v počtu vyhovujícím potřebám odběratele vzhledem k počtu prováděných zákroků. 
Specifikace instrumentária je uvedena v příloze č. 3 Položkový ceník.  

6. Instrumentárium zůstává ve výlučném vlastnictví dodavatele a odběratel má právo užívat 

instrumentárium k realizaci zákroků při nich bude použito zboží dle této smlouvy. Dodavatel 
bere výslovně na vědomí, že poskytnuté instrumentárium bude pravidelně používáno, a tak 
bude jevit známky běžného opotřebení. Při takovém stupni opotřebení, které již brání 
bezvadnému používání instrumentária, je dodavatel povinen na své náklady učinit takové 
opatření, aby bylo Instrumentárium v provozuschopném stavu (např. vyměnit jednotlivé 
součásti).  

 

V.  
Kupní cena  

1. Odběratel je povinen za odebrané zboží zaplatit dodavateli kupní cenu ve výši stanovené 
v příloze č. 1 této smlouvy. Cena uvedená v příloze č. 1 je cenou maximální  
a nepřekročitelnou a zahrnuje náklady na dopravu, clo, kursové rozdíly, obal a ostatní výdaje 
dodavatele.  

2. V případě, že dojde na straně dodavatele ke snížení cen uvedených v příloze č. 1,  
je dodavatel povinen od okamžiku snížení ceny účtovat odběrateli za zboží od tohoto okamžiku 
dodané sníženou cenu. Zvýšení cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy je možné pouze 



Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 4 z 14 

pokud dojde k takové změně právních předpisů, která bude mít přímý vliv na zvýšení cen zboží 
nebo po dohodě smluvních stran v souladu s touto smlouvou. 

VI.  
Sankce 

1. V případě, že bude odběratel v prodlení s úhradou peněžitého závazku, je dodavatel oprávněn 
účtovat odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z fakturované částky za každý započatý den 
prodlení.  

VII.  
Doba platnosti  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců od nabytí účinnosti.  

2. Smlouva může být před uplynutím sjednané doby trvání ukončena písemnou výpovědí kterékoli 
smluvní strany bez udání důvodu, a to s výpovědní dobou 6 měsíců, která počíná běžet prvního 
dne následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Tuto smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran. 

VIII. 
Odpovědnost za vady zboží a záruka 

1. Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti.    

2. Má-li zboží vady jakosti, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu po vytknutí vad 
odběratelem dodat odběrateli náhradní zboží za zboží vadné.  

IX.  
Zvláštní ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o informacích získaných 
v souvislosti s touto smlouvou, které mají důvěrný charakter a nejsou obecně přístupné. 

2. Dodavatel souhlasí s tím, aby odběratel poskytl v případě potřeby kopii této smlouvy včetně 
příloh a případných dodatků zdravotním pojišťovnám. 

3. Odběratel si vyhrazuje právo nakupovat zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy i od jiných 
dodavatelů. 

4. Odběratel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy, a to možnost 
záměny položek zboží uvedených v příloze č. 1 této smlouvy za dodávky jiných položek 
předmětu plnění v případě, pokud nebude objektivně možné zajistit dodávky zboží uvedené v 
příloze č. 1 této smlouvy a zároveň:  

a) se jedná o typ, položku shodné či vyšší kvality než dodávaný typ a svými parametry splňuje 
minimální požadavky odběratele stanovené v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku;  

b) odběratel s takovou dodávkou souhlasí;  
c) nedojde k navýšení ceny zboží,  
d) k záměně položky může dojít vždy výhradně na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Dodavatel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této 
smlouvy nebo její části třetí osobě bez písemného souhlasu odběratele. 

6. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používání zboží, které dodavatel dodal 
odběrateli, je dodavatel povinen toto zboží od odběratele odebrat zpět na vlastní náklady. 

7. Dodavatel souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního 
vztahu. 

8. Dodavatel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost  
a dokumentaci při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí dodavatel 
i u poddodavatelů, kteří se podílí na realizaci této smlouvy. 

9. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani 



Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 5 z 14 

nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. 

10. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje upřednostňovat a dodržovat environmentální 
aspekty při plnění předmětu této smlouvy (např. omezení spotřeby energií, vody, surovin, 
omezení produkce látek znečišťujících ovzduší, vodu a půdu, omezení produkce odpadů  
a uhlíkové stopy) a dodržovat důstojné pracovní podmínky a bezpečnost práce svých 
zaměstnanců a poddodavatelů a podporovat férové dodavatelské vztahy. 

11. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu plnění 
dle této smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí jí dodavatel použít. 

X.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou 
řídí občanským zákoníkem a dalšími platnými právními předpisy České republiky. Smluvní 
strany v souladu s ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití 
obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 

2. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

3. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.  

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které 
budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele, kterou v postavení účastníka 

zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na veřejnou zakázku „TEP kolene s modulární 

tibií“, č. 2023/008/ZZVZN, jejímž zadavatelem je odběratel. Podkladem pro uzavření této 

smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k uvedené zakázce včetně všech jejích příloh. 

Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo z nabídky dodavatele vyplývají dodavateli 

povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou 

výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto 

povinnosti dodavatele jsou součástí závazkového vztahu založeného touto smlouvou a 

dodavatel je povinen je dodržet. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu  
a že nechtějí být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje  
ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. To neplatí v případě, 
je-li tato smlouva podepsána elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě má každá smluvní strana k dispozici elektronický originál.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.   

  



Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 6 z 14 

8. Na uzavřenou smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Obě smluvní strany s tímto 
uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv odběratel. Odběratel bude při přípravě dokumentu k uveřejnění 
vycházet z písemných (e-mail) pokynů dodavatele, a to zejména ve věci znečitelnění 
obchodního tajemství. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení dodavatele o znečitelnění 
konkrétních údajů ve smlouvě nedojde ještě před uzavřením smlouvy, potvrzuje tímto 
dodavatel, že výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu.  

Přílohy smlouvy:  1. Položkový ceník (příloha č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky) 

2. Technická specifikace (příloha č. 4 zadávací dokumentace veřejné zakázky) 

 

V Praze dne  V Uherském Hradišti dne  

 

 

 

..........................................................                            ............................................................... 
Zimmer Czech, s.r.o.     Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
Ing. Kamil Rényi     MUDr. Petr Sládek 
Jednatel      předseda představenstva  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 7 z 14 

VZ TEP kolene s modulární tibií 

   
  

 Uherskohradišťská nemocnice a.s 

Příloha č. 3 - POLOŽKOVÝ CENÍK 
  

  

   
účastník vyplní žlutě vyznačené buňky   

  
  

 

   
  

   

Účastník: Zimmer Czech, s.r.o. 

   
  

   

náhrada kolenního kloubu s 
modulární tibií - cementovaná 
varianta   

  

   
*účastník doplní řádky dle potřeby    

  
   

   
  

   

komponenta / obchodní název 
katalogové / 

objednací číslo 
kód VZP 

třída 
nebezpe
čnosti ZP 

UDI-DI 
 cena bez DPH za 
kus  

sazba 
DPH 

 cena s DPH za kus  

NG KNEE CR OPT FEM SZ C LT 00-5966-013-01 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

NG KNEE CR OPT FEM SZ C RT 00-5966-013-02 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

NG KNEE CR OPT FEM SZ D LT 00-5966-014-01 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

NG KNEE CR OPT FEM SZ D RT 00-5966-014-02 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

NG KNEE CR OPT FEM SZ E LT 00-5966-015-01 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

NG KNEE CR OPT FEM SZ E RT 00-5966-015-02 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

NG KNEE CR OPT FEM SZ F LT 00-5966-016-01 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  



 

Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 8 z 14 

NG KNEE CR OPT FEM SZ F RT 00-5966-016-02 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

NG KNEE CR OPT FEM SZ G LT 00-5966-017-01 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

NG KNEE CR OPT FEM SZ G RT 00-5966-017-02 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

CR PRECOAT FEM COMP SIZE H/L 00-5970-018-01 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

NG KNEE CR PRECOAT FEM SZ H RT 00-5970-018-02 0072161 
III N/A 

                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL A-L 00-5996-011-01 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL A-R 00-5996-011-02 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL B-L 00-5996-012-01 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL B-R 00-5996-012-02 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL C-L 00-5996-013-51 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL C-R 00-5996-013-52 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL D-L 00-5996-014-51 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL D-R 00-5996-014-52 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL E-L 00-5996-015-51 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL E-R 00-5996-015-52 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL F-L 00-5996-016-51 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL F-R 00-5996-016-52 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL G-L 00-5996-017-51 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  



 

Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 9 z 14 

LPS OPTION FEMORAL G-R 00-5996-017-52 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL H-L 00-5996-018-51 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

LPS OPTION FEMORAL H-R 00-5996-018-52 0004024 III N/A 
                                             
7 990,00  15% 

                                                       
9 188,50  

CR ART SURF CH34/YELLOW 10MM 90-5970-030-10 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH34/YELLOW 12MM 90-5970-030-12 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH34/YELLOW 14MM 90-5970-030-14 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH/34 YELLOW 17MM 90-5970-030-17 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH/34 YELLOW 20MM 90-5970-030-20 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH56/GREEN 10MM 90-5970-040-10 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH56/GREEN 12MM 90-5970-040-12 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH56/GREEN 14MM 90-5970-040-14 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH/56 GREEN 17MM 90-5970-040-17 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH/56 GREEN 20MM 90-5970-040-20 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH7-10/BLUE 10MM 90-5970-050-10 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH7-10/BLUE 12MM 90-5970-050-12 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH7-10/BLUE 14MM 90-5970-050-14 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH/7-10 BLUE 17MM 90-5970-050-17 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

CR ART SURF CH/7-10 BLUE 20MM 90-5970-050-20 0031286 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  



 

Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 10 z 14 

LPS-FLEX FXD MLD CD/1-2 10MM 00-5964-022-10 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/1-2 12MM 00-5964-022-12 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/1-2 14MM 00-5964-022-14 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/1-2 17MM 00-5964-022-17 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/1-2 20MM 00-5964-022-20 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/3-4 10MM 00-5964-030-10 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/3-4 12MM 00-5964-030-12 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/3-4 14MM 00-5964-030-14 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/3-4 17MM 00-5964-030-17 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/3-4 20MM 00-5964-030-20 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/5-6 10MM 00-5964-041-10 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/5-6 12MM 00-5964-041-12 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/5-6 14MM 00-5964-041-14 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/5-6 17MM 00-5964-041-17 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD CD/5-6 20MM 00-5964-041-20 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/3-4 10MM 00-5964-032-10 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/3-4 12MM 00-5964-032-12 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/3-4 14MM 00-5964-032-14 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  



 

Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 11 z 14 

LPS-FLEX FXD MLD EF/3-4 17MM 00-5964-032-17 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/3-4 20MM 00-5964-032-20 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/5-6 10MM 00-5964-040-10 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/5-6 12MM 00-5964-040-12 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/5-6 14MM 00-5964-040-14 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/5-6 17MM 00-5964-040-17 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/5-6 20MM 00-5964-040-20 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/7-10 10MM 00-5964-051-10 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/7-10 12MM 00-5964-051-12 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/7-10 14MM 00-5964-051-14 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/7-10 17MM 00-5964-051-17 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD EF/7-10 20MM 00-5964-051-20 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD GH/5-6 10MM 00-5964-042-10 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD GH/5-6 12MM 00-5964-042-12 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD GH/5-6 14MM 00-5964-042-14 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD GH/5-6 17MM 00-5964-042-17 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD GH/5-6 20MM 00-5964-042-20 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD GH/7-10 10MM 00-5964-050-10 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  



 

Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 12 z 14 

LPS-FLEX FXD MLD GH/7-10 12MM 00-5964-050-12 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD GH/7-10 14MM 00-5964-050-14 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD GH/7-10 17MM 00-5964-050-17 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

LPS-FLEX FXD MLD GH/7-10 20MM 00-5964-050-20 0031288 
III N/A 

                                             
1 944,00  15% 

                                                       
2 235,60  

NG PS MIC PRE ST TIB PLT SZ1 00-5980-027-01 0072164 
III N/A 

                                             
7 480,00  15% 

                                                       
8 602,00  

NG PS MIC PRE ST TIB PLT SZ2 00-5980-027-02 0072164 
III N/A 

                                             
7 480,00  15% 

                                                       
8 602,00  

ST PRC TIB PLT SIZE 3 00-5980-037-01 0072164 
III N/A 

                                             
7 480,00  15% 

                                                       
8 602,00  

ST PRC TIB PLT SIZE 4 00-5980-037-02 0072164 
III N/A 

                                             
7 480,00  15% 

                                                       
8 602,00  

ST PRC TIB PLT SIZE 5 00-5980-047-01 0072164 
III N/A 

                                             
7 480,00  15% 

                                                       
8 602,00  

ST PRC TIB PLT SIZE 6 00-5980-047-02 0072164 
III N/A 

                                             
7 480,00  15% 

                                                       
8 602,00  

ST PRC TIB PLT SIZE 7 00-5980-057-01 0072164 
III N/A 

                                             
7 480,00  15% 

                                                       
8 602,00  

ST PRC TIB PLT SIZE 8 00-5980-057-02 0072164 
III N/A 

                                             
7 480,00  15% 

                                                       
8 602,00  

ST PRC TIB PLT SIZE 9 00-5980-057-03 0072164 
III N/A 

                                             
7 480,00  15% 

                                                       
8 602,00  

ST PRC TIB PLT SIZE 10 00-5980-057-04 0072164 
III N/A 

                                             
7 480,00  15% 

                                                       
8 602,00  

 
 
 
 
 
 
 
 



VZ TEP kolene s modulární tibií 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

 

Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 13 z 14 

Příloha č.4 Technická specifikace 

 
Předmět plnění musí splňovat veškeré podmínky pro uvedení na trh v ČR obsažené v příslušných právních předpisech, zejména 

v nařízení EU 2017/745 (MDR) a v zákoně č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro. Jakost, úprava balení a značení dodávaného zboží musí odpovídat platným právním předpisům. Zadavatel 

požaduje uvedení standardizovaného identifikačního čárového kódu na jednotlivém balení i na baleních přepravních. Pokud vzniknou 

pochybnosti o kvalitě a parametrech nabízeného zboží, zadavatel si vyhrazuje právo požádat účastníka o předvedení nabízeného 

zboží. Účastník bude k předvedení vyzván pracovníkem zadavatele. Předvedení bude provedeno na pracovišti zadavatele, popř. na  

jiném pracovišti v termínu dle dohody zadavatele a dodavatele. Účastník poskytne zadavateli potřebnou součinnost. Z předvedení 

bude pořízen písemný protokol. 

 
Obecné požadavky – náhrada kolenního kloubu s modulární tibií 
(nesplnění kteréhokoliv uvedeného základního požadavku bude důvodem k vyřazení nabídky) 

 parametr 
Splnění 

(ANO/NE) 

1. Ucelený systém náhrad kolenního kloubu. ANO 

2. 
Klinicky ověřený systém s více než 95% přežíváním implantátu podle Kaplan-Meiera za 10 

let a s více než 98% za 5 let u implantátů, které se prokazatelně vyrábějí méně než 10 let. 

Účastník je povinen splnění tohoto požadavku prokázat doložením klinické studie. 

ANO 

3. 
Modulární systém endoprotézy a instrumentaria s možností preoperačního rozhodnutí o 
optimálním typu endoprotézy a kombinaci jednotlivých komponent. Instrumentarium je 
poskytnuto dodavateli bezúplatně formou výpůjčky. 

ANO 

4. 
Součástí nabízených implantátů musí být zajištění konsignačního skladu na náklady 
dodavatele v místě dodání. Konsignační smlouva je součástí zadání výběrového řízení. 

ANO 

5. 
Mezi nabízenými implantáty musí být zajištěna vzájemná kompatibilita. ANO 

6. Všechny nabízené implantáty musí mít návaznost na revizní systémy od stejného 

dodavatele.  
ANO 

7. 
Součástí nabízených implantátů musí být zabezpečení dokonalého a operativního servisu. ANO 

8. 
Implantáty musí umožnit při onemocnění organismu i bezpečné kompletní vyšetření jiných 

orgánů, včetně vyšetření magnetickou rezonancí. 
ANO 

9. Ucelený modulární systém primární náhrady kolenního kloubu s možností vzájemné 
kompatibility všech jednotlivých velikostí femorálních a tibiálních komponent – mimo 
okrajových největších a nejmenších velikosti femuru a tibie. 

ANO 

10. Varianta se zachováním i bez zachování ZZV. Uchazeč doloží seznam komponent – viz 
příloha č.4 

ANO 

11. Kompletní návaznost revizního systému na primoimplantační systém, včetně závěsné 
varianty. Uchazeč doloží seznam revizních komponent – viz příloha č. 4. ANO 

12. Možnost necementované varianty. Uchazeč doloží seznam komponent necementované 
varianty – viz příloha č.4 

ANO 

13. Anatomický tvar femorální komponenty (pravá a levá) zajišťující správné vedení pately s 
možností případné implantace umělé patelární náhrady. ANO 



VZ TEP kolene s modulární tibií 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

 

Konsignační a rámcová kupní smlouva s výpůjčkou Stránka 14 z 14 

14. Dostatečné spektrum velikostí femorálních (minimálně 8), tibiálních (minimálně 8) 
komponent, výšky STD PE insertů min. 10-20mm (minimálně 5) pro všechny varianty plat. ANO 

15. Možnost PE insertu vyrobeného z X-link. Uchazeč doloží seznam komponent/insertů – viz 
příloha č.4 ANO 

16. Možnost stabilizace tibie modulárním dříkem. ANO 

17. Doložení prohlášení o shodě, CE certifikátu pro nabízení plnění. ANO 

 
 


